ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 сентября 2014 года

	№
	101/714-3

	г. Торопец

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Собрания  депутатов Торопецкого района Тверской области пятого созыва и выборах Главы Торопецкого района, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с подпунктами «а», «б», «в» пункта 8, с пунктом  81 статьи 62  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Торопецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области пятого созыва и Главы Торопецкого района согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Г.А. Абрамова

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 01.09.2014 г. № 101/714-3

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1119-1145
	№ УИК
	Число избирателей на территории избиратель-ного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	1119
	1426
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1120
	1397
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1121
	729
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1122
	693
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1123
	1267
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1124
	1295
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1125
	453
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1126
	256
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1127
	495
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1128
	745
	2
	В соответствии подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1129
	765
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1130
	1465
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1131
	819
	3
	В соответствии подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области, подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - совмещение дней голосования на выборах Главы Торопецкого района и выборах Собрания депутатов Торопецкого района по смешанной системе избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням

	1132
	452
	2
	В соответствии подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области, подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - совмещение дней голосования на выборах Главы Торопецкого района и выборах Собрания депутатов Торопецкого района по смешанной системе избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням

	1133
	207
	2
	В соответствии подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области, подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - совмещение дней голосования на выборах Главы Торопецкого района и выборах Собрания депутатов Торопецкого района по смешанной системе избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням

	1134
	1113
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62,  подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области -  совмещение дней голосования на выборах Главы Торопецкого района и выборах Собрания депутатов Торопецкого района по смешанной системе избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням

	1135
	176
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1136
	221
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1137
	376
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62, подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области -  совмещение дней голосования на выборах Главы Торопецкого района и выборах Собрания депутатов Торопецкого района по смешанной системе избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням

	1138
	430
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62, подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области -  совмещение дней голосования на выборах Главы Торопецкого района и выборах Собрания депутатов Торопецкого района по смешанной системе избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням

	1139
	421
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62, подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области -  совмещение дней голосования на выборах Главы Торопецкого района и выборах Собрания депутатов Торопецкого района по смешанной системе избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням

	1140
	303
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62, подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области -  совмещение дней голосования на выборах Главы Торопецкого района и выборах Собрания депутатов Торопецкого района по смешанной системе избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням

	1141
	875
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62,  подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области -  совмещение дней голосования на выборах Главы Торопецкого района и выборах Собрания депутатов Торопецкого района по смешанной системе избиратель имеет возможность проголосовать одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням

	1142
	367
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1143
	302
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1144
	393
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области

	1145
	522
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области